15万股票涨百分之30收益多少－15万利息是2.835一年多少-
股识吧

一、总账15万我是百分之三十股，应得分红多少？

百分之三十就是0.3 那你就拿15x0.3=4.5万不到三分之一

二、如何在股市中每年收益30%

刚进股市最好用少量的钱试试你低吸高抛的能力。
股市不是这么容易赚钱的，要么也不会有7亏2平1赚了。

三、百分之四十五是十八万，百分之三十是多少?

没有别的条件了只是纯的计算么显然45%是30%的1.5倍那么18/1.5=12即百分之三十
为12万

四、15万利息是2.835一年多少

展开全部150000*2.835%=4252.5元

五、公司由三个人合伙，我投十五万，但只有百分之十股份，公
司现分伙，公司现值三十万，我能分多少

涨的百分之一～～那部分还会涨不

六、一般比较懂股票的人，一年炒股收益率有多少？能达到30%
吗？

这个不好说，有赚也有赔的，既使你懂也未必能赚到钱，甚至还会亏。
懂股票的人只是去分析股票的K线图，个股热点，市场形式和股票市场及经济学的
理论。
但是炒股是实战，不是学术，和炒股人讲学术和理论是没有用的。
换句话说，真正懂股票的人一般都不炒股，因为股市风险大，即使你比一般人对股
票了解的要多，那么你的胜算也不大，加上中国股票适合短线操作，快进快出，心